publicano huius relicto quis. Ibi 13. auctoritate Conciliorum
 ut sup. arguitur & videmus ipsa sua praecepta quibus se
 fidei aut religionis queris, & varios hospites a tem
 poribus explorant ad hoc reg. cum summo Pont. desiderant
 abundant talem praeceptum nisi ad certam eiusque capere pot
 nere, ac eius rei decretum capit in Conc. niemo lapus fulta
 papam. Ibi 7. auctoritate antiquorum et summorum Pont.
 fieri & sub ipso usu fieri debet deinde 99. si detur religio
 nis fut. id est verbis te Atati sunt casus graviores, mox fidei
 ad tribunal rebus ac fidei apli cae spectare, nominatum in
 linc papa anno 356 factus est: epla 2. Damascus corde fac:
 epla 3 ad Steph. Innoc. 1. electus anno 402 epla ad Bon.
 Carthag. & Milevie: he 1. ut 33 annis post ni epla ad An
 thani & 89 ad episc. Gallat. eodem scilicet: epla ad episc.
 transania Greg. 1. 7. epla 89 ad Gallor. Ibi 5. auctori
 tate Imper. apud Hell. c. 7. nam Aurelianus licet Gentili
 paulo summatano rursus deponari Ecclia cui Rom. episc. & sa
 cerdotes Italiae de queris illius scriberent: Constantian
 decretum Concilii Nicaeni qui licet quis fu. nec p. loco, nec ordo
 sedere, voluit prius quod episc. ut sedere annuisset. tangit
 donum frs et mandatum, ut ipse legi colitur, demissus am
 plique et in ipse suos amplasti, addens ead. nam qd
 in 89 episc. Concilii decessit, id usque divina uoluntate
 lat attribui: minus rei factis & Episc. s. s. de. ita erit, idem
 Imper. (verba sunt s. amb. epla 132) nullas leges ante
 ipse rad liberu. dedit iudicium sacerdotibus. Nam cum
 Donatista uellent suos ead. in te fidei ob ipso dredi
 cari, amiserunt ad san. p. p. iud. a. f. e. Melchias eius
 papam de linc. a. g. epla 100 et in huius sententia nol
 tent Donatista stare sed ad imp. appellarent noluit ipse
 querat, eorum suscipere, sed commisit iudic. episc. & tunc
 roma. erant. Gostianus imp: epla ad Gratianum epla
 in religione) n. p. o. reitum expediri quod p. antititator an
 quibus instituta doctrinae p. f. i. u. l. Theodorus Junior ni epla
 ad synod. epla. scribens, aut se mittore leg. a. u. candidianu
 Constantem n. qd. ue de. p. s. dogmatibus 99. dicit, illicitu. namq.
 est, aut aut. q. n. fit op. ordines. 89. episc. r. u. h. a. g. t. r. i. u. m. i. m. p. e. r. t.

et ipse...
 quibus...
 legibus...
 concilio...
 auctoritate...
 decretum...
 concilii...
 Constantian...
 Melchias...
 Theodorus...
 Constantem...
 dogmatibus...
 illicitu...
 ordines...
 r. u. h. a. g. t. r. i. u. m. i. m. p. e. r. t.

servandi iudicia dicitur quodam uultu seruari, addit Paulus
 in 2^o Thimo de unico tunc plebto sacrificandi leg. quod n
 uult immulari ad more gentium si iterum in fidei
 pmissa. prou. 20 et seq. si qd de scriptura loquatur tunc
 prohibet additio, res peritata, sed gratia sacrificii, quod
 n^o est ad hunc Traditionis substatu, sed nec proprie tradi
 ones, licet gratia n^o sint diuinae scripturae addi tanquam uis par
 tem. Distinguiuntur u. inter uerbu scriptu et Traditione. M^o
 ad Gal: 1^o i. Luth: et Calu: q^o aliter euangelizant quam
 Paul. nam Paulus ait tenete Traditiones, illi respicit q^o
 felle Paulo anathema sunt. Cetera q^oue traditioe offu
 quant ad seq. q. spectant.

Obiectant 2^o. In ueteri et noua lege remittitur
 ad scriptura q^o dicitur sola et uera norma; an p^obat
 Isaias 5. nunc qd n^o opatus a Deo suo uerget y uisus a mor
 tuis. ad Regem magis et ad totum te, Joh. 5. scrutami
 ne scripturas. Luc 6. Inter Moysen et prophetas audite illi ni
 mium in scripturis loquentes. Neg. Conf. nam dubium e^o an
 ad scriptura mittamus p^o deisione. quersiam, tanquam ad
 p^o dicit, an potius, ut inde dicamus q^o d^oro sunt, uerua
 Jero. 2. sed nec in oibus quersis ualeamus scripturae uer
 dere; a paribus ad uerba n^o dat grega. S. licet uerba, q^o
 ad ois quersa remitteremus ad scriptura, t^o id n^o id q^o
 fieret q^o d^o ait q^o sufficiantur ab ea sola sint deusa; sed
 quod inde ostendi potest Judes, quos a uerba op^o h^oat,
 dicit uerba q^o p^o dicit n^o e^o ad h^o agit n^o q^o eos q^o neglecta
 lege et feliis prophetarum Pythoripar de futuris q^o d^olunt,
 sicut Saul fecit quod h^o in lege sua p^olibuit, q^o a ad ea
 falsas remittit; Joh. 5. agit Chrus q^o Judaeos notat h^o e^o
 p^o messia h^o quos potestant ex scriptura nosse, id est t^o eis
 p^o h^oat et ex h^o Joas itum q^o miraculis p^o d^o n^o op
 sola scriptura. Luc. 16. corripit t^o Lyous, p^o d^o Ephe
 quis ad quos suffiebat ipsis ex p^o Moysen lala.

Obiectant 3^o. Scriptura est perfecta aut p^o h^o Gal.
 1^o item 2^o Tim. 3. diuinitus inspirata, potens ad im
 p^o uerere ad salutem, per fidem, ac utilis ad docendum, argu
 quendum, corrigendum, corripiendum, in uerba ut perfectus filio
 d^o ad de op^o bona, m^o uer q^o q^o d^o oia ad salutem
 uia q^o d^o sufficit, q^o unica regula fidei et religionis. Negat

huiusmodi fideles p[ro]phetas q[ui]bus g[ra]tia lumine instruitur b[er]ro
 nosse et f[er]re uoluntate. 8. dicitur in perocensibus suscipere
 uerba e[st] q[ui] auditis quotidie ueritatem scriptura
 q[ui] h[ab]et ita se h[ab]ent q[ui] paul[us] p[ro]phetae q[ui] p[ro]phetas q[ui]
 perocensibus e[st] iudicant de uera doctrina & g[ra]tia h[ab]ent
 eo facto p[ar]ti nulla e[st]; deinde pauli auctoritas et doctrina li
 de ueritate et a d[omi]no e[st] redemptio h[uius] perocensibus ad huc imp[er]i
 delibug[er]abat, p[ro]inde scripturas uoluebant, et examina
 bant ut q[ui] paulus u[er]o scripturas et sua doctrina afferbat q[ui]
 Rom. in dicitur h[uius] d[omi]ni d[omi]ni p[ro]phetae et p[ro]phetae, s[ed] in
 tione analogia s[ed] mensuralat q[ui] oportet n[on] fidei q[ui] h[ab]et
 ut uolunt ad p[ro]phetas s[ed] p[ar]te, q[ui] modo in fallibiliter
 iudicabant, h[uius] fides s[ed] mensuralat q[ui] data et fallibilis
 sit n[on] ambig[er]e. Theophilus. Chrysost[omus] et alii p[ro]phetas in
 colligunt p[ro]phie donu[m] uariandi futura n[on] interpretat
 de p[ro]phetas 3. apl[us] s[ed] ait s[ed] fidei s[ed] p[ro]phetae fidei
 s[ed] q[ui] fidei administranda e[st] donu[m] p[ro]phetae, q[ui] d[omi]ni
 phetia h[ab]et legat. 10 p[ro]phetas iudicat o[mn]ia et ipse a
 nemine iudicat. 1. Cor. 2. q[ui] aiunt quis fidelis, q[ui] sp[iritu]
 talis n[on]e legat u[er]o iudex regis g[ra]tia. 1. q[ui] h[ab]et n[on]
 o[mn]ia fidelis, sed s[ed] p[ro]phetae et e[st] h[ab]et p[ro]phetae h[ab]et u[er]o
 2. q[ui] ignorat, n[on] h[ab]et aut h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[ro]phetae q[ui] modo i[st]o iudex u[er]o. 3. q[ui] singuli fideles n[on] e[st] sp[iritu]
 tualis s[ed] p[ro]phetae ut p[ro]phetae p[ro]phetae n[on] q[ui] h[ab]et p[ro]phetae
 in plebei; p[ro]phetae q[ui] e[st] i[st]o sp[iritu]aliter s[ed] diuinitu[m] illuminat
 iudicat in definiendo et examinandis discernendo apponat
 do s[ed] regulas fidei et p[ro]phetae diuinae o[mn]ia s[ed] tam sp[iritu]
 tualis s[ed] p[ro]phetae ac sublimiora, q[ui] animalia s[ed] p[ro]phetae
 torrentia et ipse a nemine iudicat. p[ro]phetae redarguit, idem u[er]o
 et fusi[us] Cornel. a lapid: ut bell. o. 10 eo Chrysost[omus]. et ipse
 s[ed] opponit. 11. iudicabit q[ui] d[omi]no. 1. Cor. 10. Quare iudicabit
 caru[m] h[uius] p[ro]phetae p[ro]phetae pro diuina, q[ui] d[omi]no p[ro]phetae rationem
 et q[ui] apl[us] d[omi]no: uel. q[ui] d[omi]no u[er]o ad lita[us] apl[us] p[ro]phetae
 deat[us] ac u[er]o e[st] e[st] q[ui] h[ab]et q[ui] h[ab]et q[ui] h[ab]et q[ui] h[ab]et q[ui] h[ab]et
 p[ro]phetae iudicabit s[ed] d[omi]no u[er]o, q[ui] d[omi]no s[ed] e[st] e[st] h[ab]et h[ab]et
 in re ut nullus iudicabit refer. necdem. 12. o[mn]ia operatur unus
 et idem sp[iritu]s diuinus in u[er]o. 1. Cor. 12. & apl[us] s[ed] h[ab]et h[ab]et
 seu dono interpretandi, q[ui] s[ed] dat s[ed] u[er]o, sed q[ui] h[ab]et ad

Nō. 1. de verō sensu scripturae si admittit, esse aliquē
 verū et legitimum sensum scripturae, ut nemo negat nisi
 fidem negare velit omnem ergo et Traditione admittit
 fides sunt aut ex scriptura vel aliunde infallibiliter
 ostendenda sunt aut non verū a sensu scripturae sed
 hōc nullus haret: adhuc p̄tēta non p̄tēta s̄ ut ostendat
 ex a. 5. et 6. de oblat. script. Tribus hīs fidei
 fidei quāsi aduersarij hērentes in p̄leg. ij. sol. et Rom.
 in op. p̄p̄ne. de eccl. ḡe Trad. Item hūmilia et hūmilia
 in Coll. Paris. feli. de admittunt p̄tēta fidei p̄p̄ia
 nisi ex solā Traditione hūi, prōinde testantur Testa
 ditōnes s̄t eas rejicere s̄t cū fidei script. p̄gnant.
 n̄ itam cōtētas q̄ cū eādē quēriunt, atq̄ nos subsumim.
 quod nos catholici non habemus ulla Traditione: q̄ca (a
 fidei scriptura n̄ quēriant q̄ g. p̄ly: p̄dictis p̄dicta
 tibus v̄s̄m nobis cū admittēdas de Traditione quas
 catholici admittunt de quā Conseq. ipsi uiderunt.

Nō. 2. Ex alijs fidei dogmatibus q̄ simpli hūi
 n̄ p̄tēta nisi ex Traditione ut s̄t ex aduersarij admittunt
 qualia sunt q̄ hūi supra a. 1. p̄ oblat. scripturae
 hūi a. 1. de quibus quēri: attuli v. g. quod fides sint
 personae in diuina reate distinctae, quod p̄s̄ s̄ hūi a
 p̄s̄ s̄ a filio p̄p̄as, quod Chrius ut s̄t p̄p̄as hō quod
 p̄p̄as personae s̄t hypostasi, quod duae ualidae
 uolae quod symbolū a p̄lōu sic amonitū, quod fidei bo
 ptismi hōp̄te baptisō sit uerbis p̄nuncianda, quod p̄p̄as
 s̄t baptisandi s̄t quod baptisandi n̄ s̄t de baptisā
 di quod uelap̄i abs̄oluta redpendi q̄ s̄ p̄p̄as p̄p̄as
 p̄p̄as manserit uirgo quod p̄p̄as s̄t p̄p̄as
 das, quod dicit omnia loco sabbathi colenda, quod aliquis
 sit numerus sacerdotū u. g. quod cana p̄p̄as quod baptisā
 s̄t p̄p̄as cū talia imūmēra alia sunt de quibus nos
 plerūq̄ supra et ubiq̄ in Con. et s̄t p̄p̄as h. agitur atq̄
 ita et filia pura s̄t nullā scripturā ostēdi p̄tēta ut
 tū dicitur p̄p̄as testantur ad ducand. tū p̄p̄as p̄p̄as
 q̄tae fidei neque quē illa scriptura aduersarij p̄p̄as
 dicitur tū p̄p̄as dicitur filia dogmata ipsi de hareticis
 uel p̄p̄as scripta s̄t. s̄t p̄p̄as p̄p̄as dicitur q̄tae

et ab ipsis catholicis plebani q̄ sacra scriptura. p̄ id uera
 esse. supposito uero & legitime scriptura. sed clusa
 a. auctoritate uel a et Traditionibus, unde q̄ talia
 hanc aut hunc sensu a ueris? an eo scriptura. Negamus
 nisi per se clarus sit qualis n̄. Et in supra dictis, alia
 in tot erroris uicibus q̄a ipse fuerunt.

Rubi^o quia ueris Traditionibus heretici rejiciant in
 rebus ad fidem et salutem est quod putent uel oia ad
 salutem uera scripta e. uel ueris qui ut scripta sint
 in manifestis falsis est ut q̄tat tu e. p̄ria ueris hanc
 hanc tu eo paulo ante dictis tu e. q̄st: p̄bat: ubi osten
 demus plurima ipsius heretici ueris recepta et ueris
 ta esse nisi oia fundata rei subuertere uelint? tu ueris
 p̄ta n̄ sunt nec eo scripturis euidenter deduci p̄nt. Et
 falsis est alia ueris in antiquitate ab Adam. hanc mille
 300 annos, et amplius usq̄ ad Moysen nec in ueris Testis a
 res ueris hanc ueris, dicitur eo ueris scribere n̄ potuerunt
 saluati, q̄a defectus scriptura ueris putant n̄ habuerunt
 ea, q̄ ueris ueris saluati ueris sunt ad salutem, q̄leg.
 est ab ipse ueris q̄ ueris q̄ hanc habebat doctrina ad
 salutem ueris si Traditio n̄ admittat. Et ueris uel
 singuli libri seorsim ueris sunt uel oia simul, n̄ singuli
 q̄a ueris ueris singulos n̄ oia q̄tinere. Et ueris alij libri
 q̄ ueris: n̄ omnes simul sunt q̄a multi ueris sano ueris
 perierunt ut q̄tat tu eo scripturis, in q̄bus ueris ueris
 ueris q̄os Chrys: hanc q̄: in Math: ueris multa eo pro
 phetias perierunt monumentis, q̄bus annumeranda q̄ ueris
 paulo ad loquens cuius ipse meminisse solos. ult.

Rubi^o 2. Manifestis scripturis. in Thos. 2. itaq̄
 fatis, hanc, inquit aplū, et hanc Traditionibus, quod
 dicitis siue per sermone, siue p̄ eplam ueris hanc
 sunt, nec dicit p̄ quod uel ueris eade eam scripta fue
 rint, uel posterius. W. q̄a dignitate ueris dicit, siue p̄
 sermone, siue p̄ eplam ueris. tu q̄a: hoc falsis est Aug:
 Bas: Chrys: et alij p̄t apud ueris. l. 7. c. 15. ueris tu q̄a
 in signat ab ipso aplō ibidem dicit in chassalondanibus

de antichriso eiusq; adventu pgnasse, q; in postea usque
 regitur, tu q; sultom p eo tempore admittenda suspic
 tradidit, atq; scriptura v simple verba sustinet, y ad
 eq; e; i; Harethos. q; Cor. 11 laudo nos ait Paul. q; pota
 nsi memoras, atq; et sicut tradidi vobis, pta mola feretis.
 Har pta in spe fuisse, de modo orandi memoria, et in
 collectis facienda, euchaerisi et debite sumendi @ docent
 pp at ubi har scripta reperiuntur: nunc qm, ut expresse
 docent Chrys. Theophilact. Basyl epusq; @ Ibidem q; dicit
 Jos q; gsnat eulias scribit reprimendas, et item dicit q;
 set dno n. accipi a dno, quod et tradidi vobis, geladiu cali
 ra aduenero deponat; talia ab aplo disposita sunt, ut eu
 chria a prianis accipit tota Aug. ypla us vlti Chris post
 cano instituerit et dederit Nam: ut aqua uino gceiran
 do miseret, teste Cyr: ypla b; . vt missa y uini et defu
 itis offerret, ac tale et tali ritu ornatus pageret. - 2. Tim. 10
 gram habe verboru q; a me accepisti in epla et dno: c. 2.
 gfortare in gra et q; audisti a me, multos testis har q; me
 la fidelibus, q; p ea sunt nunc scripturis, que data: et tibi?
 n repat. per uides hic effugit funis, et dionu q; post mo
 del fuerint scripta tu q; hoc fargu d; et sine fardis d;
 uel dicant uide q; hoc tua ypla e; d; q; bus q; tibi in hic aplu
 rog; tu q; har ypla ypla oia uita fuit, pto igr post modu
 a t; paulo, illa scriptis, quinq; nota sunt. vnde Cor. a lajide
 alioq; interprete, Joa. 10 Multa habeo uobis dca q; sup
 testis portate modo, q; quo sit argtor, har q; (vras hic qe
 neration infamat post resurrectione et accepta p; m; s;
 aplis signanda uel post modu scripta sunt, uel n, si hoc
 q; n oia scripta sunt, et habeo uentur, si illud uide.
 id q; bat: n; q; scriptura a ea n. id uisq; dicit q; q; Tra
 ditionib; Joa. uel sunt et alia multa q; ferit p; m; q; p; scri
 baru p; singula nec ipsi arbitror mundu capere, p; p; scri
 eos, qui scribentib; sunt, libros q; q; oia scripta sunt in libro.
 quem capie una mang; 2a. et 3a ypla Joa. multa habes scri
 bere uobis noli per charta et atramentu nunc har iam antea

scripta erant: at ubi: et cur dicit se ea multa adhuc hinc
 scribere: an postea scripta sunt: sed rursus quo ubi in his
 epistola sic dicit: ubi inter libros (canonicos) et can. dicit nolui
 per chartas et atramentum: nec dicit se ut identidem obij-
 ciant ea non scripta fuisse eo quod verba non fuerint, nam pro
 hoc falsum est pluribus exemplis ostensa: supra arguitur quod
 ut et deinde unde sciunt ea verba ad id quod scripta non sunt: a
 quo scriptura quod non dicit verba non esse ea quod scripta non sunt
 de eo tradit: quod falsum nec est nec fidei ad hanc veritatem saluam
 opinionem suam admitti potest.

liber 8. et c. 1. ubi sequenter aut certe sensu quoru-
 da dubiorum locorum deservunt, aut non usque ad hunc hinc
 tes non scripta doctrina sed auctoritate tradita quod demeruit
 ut sit de 7. plac: a. s. o. tu quod dicitur verba et traditione
 adstruunt ut inter alia Niceni c. 1. act. 5. ubi ait quod a.
 cum multis alijs quod in ecclesia servant sine scriptura nobis
 veneratio imaginum tradita sit ab apostolorum et prophetarum latere
 et historias tradita est ut ait in fine si quod traditio est
 clavis sine scripto sine traditio est valentem non curant
 res, an apud quo et filia professionis fidei quod ad
 plura et regulas alias traditio in Conc. fidei per primum
 in confirmata enarrat.

liber 8. auctoritate ss. pp. apud Gall. c. 6. quibus non
 minus in Fabiano Papa, et Martino. Ita (aut non) ista
 act. ipse orientis in ss. aplos et eorum successores habere
 primum voluit, tenenda in iudicium. Immo, ista quod ad se
 sentia si instituta regulativa ait, ut sunt a pp. aplos
 tradita, ista quod velle servare, nisi sacerdotes nulla varietate
 in ipsi ordinibus et operibus hinc. Seco 1. serm. 6. de
 quibus: apostolica institutio quod a regim. dicitur
 hinc in impletur, et sermone servunt de sermone per
 hoc per dubitandum non est quod quicquid ab ecclesia in
 consuetudinem devotionis receptum de traditione
 apostolica et de spiritus sancti prodire doctrina, quod
 obsequio et laudibus quod propter primum perspirant
 in rerum natura ipse potest, contra Hæreticos pastores
 hominum genus.

Pli. q. d. p. p. ingenti numero à colloquio patribus:
 ex v. Catholicorum in fine et à pell. c. 7. adductis, ten.
 à Petro Can: ex multis quodam audiamus, s. 3. n. apud
 Eusebium l. 3. c. 23. aut Traditiones apostolorum se (sunt in igitur
 sub ad magnesianos, Trichianos, scriptas, reliquas; s. 3. n. n.
 Eusebii: h. e. d. t. c. 1. à Synod. s. 4. et s. 8. ubi q. 3. et citatus
 prius, n. aut sacerdotibus muneris duas summat illa q. 3. n. p.
 scriptura partim scriptis partim in scriptis in Antiochia
 nobis tradiderunt, regisus tolle l. 1. s. 8. apostolica Traditio
 s. libris scriptis tunc nunc in extant, s. Polyg. et pen.
 apud Euseb. l. 1. c. 20. refertur forma libris, verbis
 quod quidam Traditio p. apostolorum sibi creditas, inno. p. n. n.
 l. 3. c. 4. q. d. si, aut ubi, apostolica scripturas q. d. reliquas
 nobis nomine oportebat ordinem sequi Traditionem
 quod tradiderunt in quibus committuntur iudicia, Ter.
 ital. c. 3. de coronat militis post commendata
 consuetudinis et Trad: in scriptis, quae in profus ser.
 uandas ostendit in sp. plurali enumerat ut in ba.
 ptismo renuntiationes, cathanae, tunc in m. f. n. e. et
 alios ritus baptismi, ieiunium, coenae, oblationis, defun.
 ctis, stationes, iudicia, aperienda, crucis signum, etiam
 in fronte, quae in legi addit scriptura in Trad: tra.
 ditiones; Euseb. quoq. l. 1. c. 1. mitionis vini no calice, et aqua
 offerendo Traditione nro seruanda, aut ita serm. de
 ablutione pedum, nec minus, etiam e. aut quod instante
 sp. s. apostolica tradiderunt quae quod, ipse tradidit: sig.
 p. laepla ab apostolica Trad: accepit et parualis baptismi
 dare, quae Trad: s. Aug: (optimus antiquitatis interpre.
 et testis, ut ait Col.) sentit l. 10. de Gen: ad literas
 c. 23. ubi ait consuetudo in iudicia in baptizandis parua
 li nequaquam spernenda, e. nec oio credenda, nisi apostolica
 ipse Trad: q. et l. 2. ij. bonat: c. 7. ait consuetudine
 in Trad: baptismi, credo ex apostolica Traditione
 uenientem, et l. 1. c. 20. multa ait, in mueniendi in b. n.
 apostolorum, nec in (Posteriorum et t. q. Custodiant per
 unam Ecclesiam, nisi ab ipsis Tradita et commendata
 carol: plura, s. l. 1. h. e. d. t. Aug: q. d. p. n. (an. q. 4.